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Aluehallintouudistuksen vuoksi opetus- ja kulttuuriministeriössä on linjattu, 
että nykyisten alueellisten liikuntaneuvostojen toimikautta (2020–2023) 
jatketaan vielä kaksi vuotta, 31.12.2025 saakka. Toimikauden jatko 
pohjautuu aluehallinnon uudistuksen aikatauluun, jonka mukaan uusi 
valtakunnallinen lupa-, valvonta- ja ohjausvirasto aloittaisi toimintansa 
vuoden 2026 alusta. Liikunnan aluehallintotehtävistä vastaavat 
aluehallintovirastot siirretään kyseiseen uuteen monialaiseen virastoon. 
 
Maakuntien liitot voivat jatkamispäätöksen yhteydessä tarvittavilta osin 
päivittää alueellisen liikuntaneuvoston kokoonpanoa. Asetuksen mukaan 
liikuntaneuvoston jäsenten tulee olla perehtyneitä liikuntapolitiikkaan tai 
liikunnan eri aloihin. 
  
Etelä-Karjalalla on kuluvalla nelivuotisella alueellisen liikuntaneuvoston 
toimikaudella kaksi edustajaa Etelä-Suomen alueellisessa 
liikuntaneuvostossa. Etelä-Karjalaa liikuntaneuvostossa ovat edustaneet 
Etelä-Karjalan Liikunta- ja Urheilu ry:n aluejohtaja Sakari Pusenius ja 
maakuntajohtaja Satu Sikanen. Sakari Pusenius on ilmoittanut 
kiinnostuksestaan jatkaa liikuntaneuvoston jäsenenä toimikauden loppuun. 
Sen sijaan maakuntajohtaja Satu Sikasen tilalle esitetään vaihdettavaksi 
aluesuunnittelupäällikkö Topi Suomalainen Etelä-Karjalan liitosta. 
 
Valtioneuvoston asetus liikunnan edistämisestä (550/2015) 5 §:n mukaan 
maakunnan liitto asettaa alueellisen liikuntaneuvoston kuultuaan liikunnan 
eri aloja edustavia yhteisöjä sekä liikunnan toimialan merkittäviä 
yhteistahoja. Jos aluehallintoviraston toimialueella on useita maakunnan 
liittoja, asettavat liitot yhdessä yhden liikuntaneuvoston aluehallintoviraston 
toimialueelle.  

 
Päätösehdotus Maakuntahallitus päättää nimetä Etelä-Suomen alueelliseen 

liikuntaneuvostoon Etelä-Karjalasta aluesuunnittelupäällikkö Topi 
Suomalaisen maakuntajohtaja Satu Sikasen tilalle. Toisena edustajana 
jatkaa aluejohtaja Sakari Pusenius Etelä-Karjalan Liikunta- ja Urheilu 
ry:stä. 
 

Päätös Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti. 
 


